
1 
 

                                                              
  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 
08/2 бр.  404-1-42/19-30 
15.01.2020. године 
 
 

На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА IV КВАРТАЛ 2019. ГОДИНЕ 
 

1. Назив Наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање  

2. Адреса Наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: : www.javnenabavke.rfzo.rs 

4. Врста Наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање. 

             Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је у име и за рачун здравствених 
установа, спровео поступак јавне набавке и закључио оквирне споразуме на основу којих здравствене 
установе закључују појединачне уговоре о јавним набавкама.  

5. Врста предмета јавне набавке: добра 
6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Лекова са Листе А и Листе А1 Листе лекова-нови лекови, бр. ЈН 404-1-110/19-44, 
за партије за које је закључен оквирни споразум, је: 



2 
 

 

Број 
партије ЈКЛ ИНН Назив партије Фармацеутски 

облик Паковање и јачина лека Назив 
произвођача лека 

Јединица 
мере 

Јединична 
цена Количине 

Процењена 
вредност по 

партији 

1 1124586 granisetron KYTRIL film tableta blister, 10 po 1 mg 

IL CSM Clinical 
Supplies 

Management; 
Waymade PLC. 

оригинално 
паковање 2.246,00 100 224.600,00 

2 1101403 amjodaron CORDARONE tableta blister, 60 po 200 mg Sanofi Winthrop 
Industrie 

оригинално 
паковање 800,00 100 80.000,00 

7 1328661 raltegravir ISENTRESS film tableta boca plastična, 60 po 600 mg Merck Sharp & 
Dohme B.V. 

оригинално 
паковање 32.062,90 100 3.206.290,00 

8 3014900 ciklosporin SIGMASPORIN oralni rastvor boca staklena, 1 po 50 ml 
(100mg/ml) 

Germed 
Farmaceutica, LTDA 

оригинално 
паковање 9.255,90 100 925.590,00 

9 3162329 ibuprofen IBUMAX RP oralna suspenzija boca plastična, 1 po 100 ml (40 
mg/ml) 

Hemofarm a.d. 
Vršac 

оригинално 
паковање 177,70 100 17.770,00 

10 7099086 brinzolamid, 
brimonidin SIMBRINZA kapi za oči, 

suspenzija 
bočica sa kapaljkom, 1 po 5 ml 

(10 mg/ml + 2 mg/ml) Alcon-Couvreur N.V. оригинално 
паковање 1.329,00 100 132.900,00 

11 N004143 
hrana za posebne 

medicinske 
namene 

NUTRINIDRINK 
MF 

CHOCOLATE 

rastvor za 
enteralnu ishranu bočica, 200 ml (1,5 kcal/ml) N.V.Nutricia бочица 129,50 100 12.950,00 

12 N004192 
hrana za posebne 

medicinske 
namene 

NOVALAC 
ALLERNOVA 

AR 
prah kartonska kutija, 400 g UP Industries кутија 1.355,10 100 135.510,00 

13 N004150 
hrana za posebne 

medicinske 
namene 

FREBINI 
ENERGY DRINK 

Banana 
emulzija plastična boca, EasyBottle, 1 po 

200ml 
Fresenius Kabi 

Deutschland GmBH боца 129,50 100 12.950,00 

14 N004168 
hrana za posebne 

medicinske 
namene 

FREBINI 
ENERGY DRINK 

Strawbery 
emulzija plastična boca, EasyBottle, 1 po 

200ml 
Fresenius Kabi 

Deutschland GmBH боца 129,50 100 12.950,00 

15 N004176 
hrana za posebne 

medicinske 
namene 

FREBINI 
ENERGY FIBRE 

DRINK 
Chocolate 

emulzija plastična boca, EasyBottle, 1 po 
200ml 

Fresenius Kabi 
Deutschland GmBH боца 129,50 100 12.950,00 

16 N004184 
hrana za posebne 

medicinske 
namene 

FREBINI 
ENERGY FIBRE 
DRINK Vanilla 

emulzija plastična boca, EasyBottle, 1 po 
200ml 

Fresenius Kabi 
Deutschland GmBH боца 129,50 100 12.950,00 

 Укупно без ПДВ-а: 5.244.210,00 

 

Назив и ознака из Општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за партије од 1-10 

                                                                               15882000 – дијететски производи, за партије од 11-16. 
Редни број јавне набавке: 404-1-110/19-44 

 
 



3 
 

7. Уговорена вредност за четврти квартал 2019. године за партије за које је закључен оквирни 
споразум је: 

Број 
партије Назив партије Фармацеутски 

облик 
Паковање и 
јачина лека Назив понуђача 

Уговорена 
вредност без ПДВ-

а  у периоду од 
01.10.2019.-

31.12.2019. године 

1 KYTRIL film tableta blister, 10 po 1 mg Ino-pharm d.o.o. 78.610,00  

2 CORDARONE tableta blister, 60 po 200 
mg Farmalogist d.o.o. 292.571,25  

7 ISENTRESS film tableta boca plastična, 60 
po 600 mg 

Phoenix Pharma 
d.o.o. 0,00 

8 SIGMASPORIN oralni rastvor boca staklena, 1 po 
50 ml (100mg/ml) Farmalogist d.o.o. 251.593,72  

9 IBUMAX RP oralna suspenzija boca plastična, 1 po 
100 ml (40 mg/ml) Farmalogist d.o.o. 2.807.338,00  

10 SIMBRINZA kapi za oči, 
suspenzija 

bočica sa 
kapaljkom, 1 po 5 ml 

(10 mg/ml + 2 
mg/ml) 

Medica Linea Pharm 
d.o.o. 112.965,00  

11 NUTRINIDRINK MF 
CHOCOLATE 

rastvor za enteralnu 
ishranu 

bočica, 200 ml (1,5 
kcal/ml) 

Phoenix Pharma 
d.o.o. 12.394,56  

12 NOVALAC ALLERNOVA AR prah kartonska kutija, 400 
g Vega  d.o.o. 567.277,25  

13 FREBINI ENERGY DRINK 
Banana emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
Phoenix Pharma 

d.o.o. 3.108,00  

14 FREBINI ENERGY DRINK 
Strawbery emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 

Phoenix Pharma 
d.o.o. 3.108,00  

15 FREBINI ENERGY FIBRE 
DRINK Chocolate emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
Phoenix Pharma 

d.o.o. 3.108,00  

16 FREBINI ENERGY FIBRE 
DRINK Vanilla emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 

Phoenix Pharma 
d.o.o. 3.108,00  

УКУПНО БЕЗ ПДВ-а: 4.135.181,78 

8. Критеријум за за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

9. Број примљених понуда:  
             Укупан број поднетих понуда: 5 (пет) 

     Број понуда по партијама: 
 

Број 
партије Назив партије Фармацеутски облик Паковање и 

јачина лека 
Јединица 

мере 
Процењена 
јединична 

цена 
Укупна 

количина 
Број 

понуда по 
партијама 

1 KYTRIL film tableta blister, 10 po 1 mg оригинално 
паковање 2.246,00 100 1 

2 CORDARONE tableta blister, 60 po 200 
mg 

оригинално 
паковање 800,00 100 2 



4 
 

Број 
партије Назив партије Фармацеутски облик Паковање и 

јачина лека 
Јединица 

мере 
Процењена 
јединична 

цена 
Укупна 

количина 
Број 

понуда по 
партијама 

7 ISENTRESS film tableta boca plastična, 60 
po 600 mg 

оригинално 
паковање 32.062,90 100 1 

8 SIGMASPORIN oralni rastvor boca staklena, 1 po 
50 ml (100mg/ml) 

оригинално 
паковање 9.255,90 100 3 

9 IBUMAX RP oralna suspenzija boca plastična, 1 po 
100 ml (40 mg/ml) 

оригинално 
паковање 177,70 100 3 

10 SIMBRINZA kapi za oči, suspenzija 

bočica sa 
kapaljkom, 1 po 5 
ml (10 mg/ml + 2 

mg/ml) 

оригинално 
паковање 1.329,00 100 2 

11 NUTRINIDRINK MF 
CHOCOLATE 

rastvor za enteralnu 
ishranu 

bočica, 200 ml (1,5 
kcal/ml) бочица 129,50 100 1 

12 NOVALAC 
ALLERNOVA AR prah kartonska kutija, 

400 g кутија 1.355,10 100 2 

13 FREBINI ENERGY 
DRINK Banana emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
боца 129,50 100 1 

14 FREBINI ENERGY 
DRINK Strawbery emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
боца 129,50 100 1 

15 
FREBINI ENERGY 

FIBRE DRINK 
Chocolate 

emulzija 
plastična boca, 

EasyBottle, 1 po 
200ml 

боца 129,50 100 1 

16 FREBINI ENERGY 
FIBRE DRINK Vanilla emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
боца 129,50 100 1 

10. Највиша и најнижа понуђена цена по партијама:  

Број 
партије Назив партије Фармацеутски облик Паковање и 

јачина лека 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

1 KYTRIL film tableta blister, 10 po 1 
mg 224.600,00 224.600,00 

2 CORDARONE tableta blister, 60 po 200 
mg 78.384,00 78.019,00 

7 ISENTRESS film tableta boca plastična, 60 
po 600 mg 3.206.290,00 3.206.290,00 

8 SIGMASPORIN oralni rastvor 
boca staklena, 1 

po 50 ml 
(100mg/ml) 

911.706,00 898.549,00 

9 IBUMAX RP oralna suspenzija 
boca plastična, 1 

po 100 ml (40 
mg/ml) 

17.592,00 17.464,00 

10 SIMBRINZA kapi za oči, suspenzija 

bočica sa 
kapaljkom, 1 po 5 
ml (10 mg/ml + 2 

mg/ml) 

132.900,00 132.900,00 

11 NUTRINIDRINK MF CHOCOLATE rastvor za enteralnu 
ishranu 

bočica, 200 ml 
(1,5 kcal/ml) 12.911,00 12.911,00 

12 NOVALAC ALLERNOVA AR prah kartonska kutija, 
400 g 134.033,00 133.477,00 

13 FREBINI ENERGY DRINK Banana emulzija 
plastična boca, 

EasyBottle, 1 po 
200ml 

12.950,00 12.950,00 

14 FREBINI ENERGY DRINK 
Strawbery emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
12.950,00 12.950,00 



5 
 

Број 
партије Назив партије Фармацеутски облик Паковање и 

јачина лека 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

15 FREBINI ENERGY FIBRE DRINK 
Chocolate emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
12.950,00 12.950,00 

16 FREBINI ENERGY FIBRE DRINK 
Vanilla emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
12.950,00 12.950,00 

11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда по партијама:  

Број 
партије Назив партије Фармацеутски облик Паковање и 

јачина лека 
Највиша понуђена 

цена 
Најнижа понуђена 

цена 

1 KYTRIL film tableta blister, 10 po 1 
mg 224.600,00 224.600,00 

2 CORDARONE tableta blister, 60 po 200 
mg 78.384,00 78.019,00 

7 ISENTRESS film tableta boca plastična, 60 
po 600 mg 3.206.290,00 3.206.290,00 

8 SIGMASPORIN oralni rastvor 
boca staklena, 1 

po 50 ml 
(100mg/ml) 

911.706,00 898.549,00 

9 IBUMAX RP oralna suspenzija 
boca plastična, 1 

po 100 ml (40 
mg/ml) 

17.592,00 17.464,00 

10 SIMBRINZA kapi za oči, suspenzija 

bočica sa 
kapaljkom, 1 po 5 
ml (10 mg/ml + 2 

mg/ml) 

132.900,00 132.900,00 

11 NUTRINIDRINK MF CHOCOLATE rastvor za enteralnu 
ishranu 

bočica, 200 ml 
(1,5 kcal/ml) 12.911,00 12.911,00 

12 NOVALAC ALLERNOVA AR prah kartonska kutija, 
400 g 134.033,00 133.477,00 

13 FREBINI ENERGY DRINK Banana emulzija 
plastična boca, 

EasyBottle, 1 po 
200ml 

12.950,00 12.950,00 

14 FREBINI ENERGY DRINK 
Strawbery emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
12.950,00 12.950,00 

15 FREBINI ENERGY FIBRE DRINK 
Chocolate emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
12.950,00 12.950,00 

16 FREBINI ENERGY FIBRE DRINK 
Vanilla emulzija 

plastična boca, 
EasyBottle, 1 po 

200ml 
12.950,00 12.950,00 

 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Уговор се неће извршити 

преко подизвођача. 
13. Датум доношења Одлуке о закључењу оквирног споразума: 11.9.2019. године 

14. Датум закључења уговора: Четврти квартал 2019. године – од 01.10.2019. године до 
31.12.2019. године 

Датум закључења оквирног споразума за партије 1, 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 и 16 је 23.9.2019. 
године. 

 

 

 



6 
 

15. Основни подаци о добављачима:  

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични 
број 

Ino-pharm d.o.o. ул. Mилошев Кладенац бр. 9в, Београд 101743912 17345664 
Аdoc d.o.o. ул. Милорада Јовановића бр. 11, Београд 100042265 07530196 

Pfizer SRB d.o.o. ул. Трешњиног цвета бр 1/VI, Београд 100832848 07449330 
Phoenix Pharma d.o.o. ул. Боре Станковића бр. 2, Београд 100000266 07517807 

Medica Linea Pharm d.o.o. ул. Бродарска бр. 1б, Београд 107304324 20778121 
 

16. Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза. 
Период важења оквирних споразума за партије 1, 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 и 16 је од 23.9.2019. до 
23.1.2020. године (4 месеца). 

17. Околности које представљају основ за измену уговора: 
 
Уколико током трајања уговора Добављач достави Фонду захтев за умањење цене лека који је предмет 
уговора, ценом из уговора сматраће се цена лека из захтева Добављача, о чему ће бити закључен 
анекс уговора, а након закључења анекса оквирног споразума. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

59020.15/10 
 
 

 


